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SISÄLTÖ:

4		  Lasten kuvakirjat

23		  Lasten romaanit

31		  Nuortenkirjat

Kvaliti on lasten- ja nuortenkirjoihin eri-
koistunut kustantamo, joka haluaa sy-
tyttää lasten lukuinnon laadukkaiden 

 – mutta samalla hauskojen! – kirjojen avul-
la. Iso osa kustannusohjelmastam-
me on suunnattu alle kouluikäisil-
le lapsille sekä alakoululaisille, 
mutta mukana on lukemista 
myös nuorille ja nuorille ai-
kuisille.

Vuosi 2022 oli meille kas-
vun aikaa, ja se näkyi huh-
tikuun alussa julkaistuissa 
Lastenkirjainstituutin Kirjakori- 
tilastoissa, joissa tilastoidaan sys-
temaattisesti Suomessa julkaista-
vaa lasten- ja nuortenkirjallisuutta. Kva-
liti nousi kymmenen suurimman kustantamon 
joukkoon sijalle kahdeksan! LANU-kirjoja jul-
kaisi yhteensä 142 kustantamoa. (LÄHDE: 3.4.2023 
LKI / Anna Tiitinen)

Kotimaiset kirjailijat ja kuvittajat ovat ilahdut-
tavasti löytäneet kustantamomme, ja loppuvuo-
den valikoimassa onkin heiltä monipuolinen ja 
laadukas kattaus lasten- ja nuortenkirjoja. Heti 
heinäkuussa ilmestyvät Lasten LukuVarkaus 
-palkinnon viime vuonna voittaneen Maa-
mi Snellmanin romaani Kuun lapsi sekä Nelli 
Hietalan ja Sari Airolan ihastuttava Kerttu-sarjan 
uusi kuvakirja Kerttu ja leppäkerttu. Myö-
hemmin syksyllä jatkuu Markus Majaluo-
man Finlandia Junior -ehdokkaanakin ollut 

Hulda ja Jalmari -sarja, ja uuttakin on hänel-
tä tulossa! Mikko Kunnaksen suosittu Noksu- 
sarja täyttää tänä vuonna 20 vuotta, ja sen kun-

niaksi Noksu ja Nupi tutustuvat erilaisiin 
talviurheilulajeihin omalla humoristi-

sella tavallaan. Tittamari Marttisen 
säeromaani Tähdet syntyvät sat-
tumalta ja Harri Veistisen Alie-
nin muistelmat ovat molem-
mat nuorille suunnattujen 
trilogioiden avausosia.

Käännöskirjoissa yksi koko 
syksyn odotetuimmista uutuuk-

sista on varmasti tanskalaiset 
lapsiperheet täysin villinnyt kuva-

kirjasarja Sallin isä. Kirjoja on myyty 
Tanskassa jo yli 700 000 kpl, Puolassa sar-

ja nousi myös heti bestselleriksi yli 100 000 kpl 
myynnillä, ja käännösoikeudet on myyty myös 
Norjan suurimmalle kustantamolle. Suomalai-
set lapsiperheet pääsevät nyt nauttimaan näistä 
kirjoista Kvalitin julkaisemina! Ann Whitford 
Paulin Jos eläimetkin suukottaa aloittaa myös 
uuden, maailmalla bestselleriksi nousseen lo-
rukirjasarjan. Sydänmailla-sarjan seitsemäs osa 
Lämäri joka upposi hauskuttaa pieniä jääkiekko- 
faneja, Franklin ja ystävät tarjoaa tunnekas-
vatusta tv:stä tutun hahmon avulla ja Possu ja 
Pupu pääsevät tällä kertaa sankarirooleihin.

Hanna Sinkkonen
kustantaja

WWW.KVALITI.COM

YHTEYSTIEDOT:

+358 40 7328171

info@kvaliti.com
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Mansikkaojantie 298, 25380 Salo
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SALLIN ISÄ
kirjoittanut Thomas Brunstrøm
kuvittanut Thorbjørn Christoffersen
Suomentanut sirpa alkunen

ILMESTYY SYYSKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 5+
216mm x 255mm | sidottu
EAN 9789523940499
EAN 9789523940505

Kun Sallin isä oli lapsi

Sallilla on ongelma. Hänen isänsä valehtelee 
ihan kamalasti. Tai niin Sallista ainakin tun-
tuu. Isä kertoo koko ajan tarinoita ajoista, jol-
loin hän oli lapsi, nukkui pahvilaatikossa, kä-
veli 14 kilometriä kouluun paljain jaloin ja söi 
räkäpalloja iltaruuaksi, eikä tuo kaikki haitan-
nut häntä hiukkaakaan. Salli ei tiedä, mitä us-
koa. Eräänä päivänä Salli kuitenkin keksii kei-
non, jonka avulla hän voi selvittää, puhuuko 
isä totta...

Sallin isä kiroilee (...niin penteleesti)

Salli haluaisi huvipuistoon kokeilemaan vuo-
ristoratoja ja karuselleja. Oikeastaan isäkin ha-
luaisi huvipuistoon, sillä hän rakastaa hattaroi-
ta, jäätelöä, limsaa ja paahdettuja manteleita, 
ja hän sanoo myös olevansa mestari autoradal-
la. Harmillista kyllä huvipuistossa käyminen 
on aivan liian kallista. Kun Sally sitten kuulee, 
että on olemassa sellainen asia kuin kiroilu-
kassa, hän keksii jotain...

Sallin isä on hauska, nolo, täynnä loistavia 
ideoita ja vielä parempia tarinoita – ja hän on 
villinnyt tanskalaiset lapsiperheet täysin. Niin 
täysin, että Thomas Brunstrømin ja Thorbjørn 
Christoffersenin kuvakirjasarjaa on myyty pel-
kästään Tanskassa jo yli 700 000 kpl ja Nor-
disk Films on ostanut siihen elokuvaoikeudet. 
Nyt kirjoista pääsevät nauttimaan myös suo-
malaiset lapsiperheet!700 000

kirjaa
myyty

tanskassa!
100 000
kirjaa
myyty

puolassa!
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ALBI LUMIUKKO
kirjoittanut ja kuvittanut Mikko Kunnas ja Markus Majaluoma 

huikean suosittu
pienille lapsille

suunnattu kotimainen
animaatiosarja, 
jota on katseltu 

YLE Areenasta 

15 miljoonaa 

kertaa!

aikaisemmin ilmestyneet:
ALBI JA MAAGINEN MATTO 

EAN 9789527202968

ALBI JA KAMALA GRAMOFONI 
EAN 9789527202975

ALBI JA VILLI TUOLI 
EAN 9789527202777

ALBI LÄHTEE UIMAKOULUUN
EAN 9789527202265

AlBI KÄY HAMMASLÄÄKÄRISSÄ 
ean 9789527202180

Albi haluaa nähdä oman peilikuvansa. Taika-
kirjan ohjeilla hän rakentaa itselleen lumesta 
ja jäästä suuren kokovartalopeilin. Albi ihailee 
omaa peilikuvaansa ja heiluttaa sille muhkeaa 
takapuoltaan. Peilikuva heiluttaa takaisin. Ku-
vassa on kuitenkin jotain kummallista, eikä se 
käyttäydy niin kuin peilikuvan pitäisi. Lumen 
taika on jälleen tehnyt Albille tepposet.

Albi Lumiukko asustelee ikuisen lumen maas-
sa ja rakentaa lumesta huonekaluja itselleen. 
Nyt hän haluaa lukuvalon eli jalkalampun. Pi-
täähän valo olla, etenkin yöllä. Mutta kaikki ei 
suju ihan suunnitelmien mukaan. Lamppu on-
kin aika kelmi, suoraan sanoen kimurantti va-
lon ja pimeyden ruhtinas! Hyi, tuhma jalka-
lamppu! No, ei lamppu pahaa tarkoita, se on 
vain turhan innokas.

ILMESTYY SYYSKUUSSA
L85.22 | 24 sivua �| Ikäsuositus: 3+
205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940468

ILMESTYY SYYSKUUSSA
L85.22 | 24 sivua �| Ikäsuositus: 3+
205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940451
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FRANKLIN JA YSTÄVÄT
Suomentanut Marvi Jalo

ILMESTYY HEINÄKUUSSA
L85.22 | 24 sivua | Ikäsuositus: 3+
195mm x 219mm | sidottu
EAN 9789523940406
EAN 9789523940413

Lähde seikkailemaan 
Franklinin ja hänen ystäviensä 

seurassa!

Suosittuun, Pikku Kakkosesta tuttuun 
televisio-ohjelmaan perustuva kirjasarja 

ilahduttaa niin uusia kuin vanhojakin 
Franklin-faneja.

Franklin ja gekkokilpailu

Franklin kilpikonna ja Majava haluavat kumpikin 
olla Luontohöpöt-kerhon lemmikkigekon Kassun 
kesävahtina. Selvittääkseen, kenestä tulisi paras 
”gekonvahti”, heidän ystävänsä päättävät järjestää 
erityisen gekkokilpailun testatakseen heidän taito-
jaan ja tietojaan. He molemmat pistävät kaikken-
sa peliin, mutta lopulta Franklin voittaa kaksi kol-
mesta erästä. Franklin on innoissaan siitä, että saa 
viedä Kassun kotiin – kunnes hän huomaa Maja-
van reaktion. Majava näyttää niin surulliselta ja 
pettyneeltä, ettei Franklinista tunnu enää voittajal-
ta. Löytävätkö Franklin ja Majava keinon, jolla he 
kumpikin voivat voittaa?

Franklinin avaruusalus

”Avaruusaluksemme on lähdössä. Kiipeä kyy-
tiin!” Franklin kertoo Etanalle. Mutta Etana ei ha-
lua leikkiä, vaan soittaa huuliharppuaan. ”Voit 
tehdä sitä myöhemmin”, Franklin vastaa hänelle, 
ja niin Etana suostuu liittymään ystäviensä jouk-
koon. Etanalla ei kuitenkaan ole hauskaa avaruus-
aluksessa, vaikka se ampaisee avaruuteen, väiste-
lee meteoreja ja laskeutuu Glorp-planeetalle. Hän 
soittaa silti mieluummin huuliharppuaan. Löytä-
vätkö Franklin ja Etana tavan leikkiä yhdessä niin, 
että kaikilla on hauskaa?

Kirjoja satutuokioihin

ÄÄNEEN LUETTAVAKSI 

RYHMÄTYÖTAITOJEN 
OPETTELUUN

TUNTEIDEN KÄSITTELYYN

WWW.KVALITI.COM8 9
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Eläintohtori Wuffe
kirjoittanut ja kuvittanut Mikko Kunnas

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 28 sivua | Ikäsuositus: 3+

225mm x 226mm, sidottu
EAN 9789523940529

Eläintohtori Wuffe on maailman paras eläin-
lääkäri, koska hän ymmärtää eläinten kieltä. 
Ilona ja Oskari ovat maailman parhaat eläin-
lääkäriapulaiset, koska he ovat aina valmiit 
auttamaan.

Eläintohtori Wuffen klinikalla hoidetaan mo-
nenlaiset vaivat, mutta usein täytyy myös läh-
teä hoitokäynnille potilaan luo. Silloin otetaan 
käyttöön monitoimiajoneuvo Kupla-Kärry. Se 
kulkee maalla, merellä ja ilmassa eikä tupru-
ta pakokaasuja. Kupla-Kärryllä Wuffe apulai-
sineen pääsee auttamaan eläimiä jokaiseen 
maapallon kolkkaan.

”Onneksi eläintohtori Wuffe
osaa eläinten kieltä!

WUFF, WUFF,
mikä tarkoittaa...”

Eläintohtori Wuffe on vauhdikas, humoristi-
nen ja lämminhenkinen kirjasarja yli kolme-
vuotiaille. Kirjojen värikkäät kuvat ja iltasa-
dun mittaiset tarinat tarjoavat pienelle lapselle 
sopivan määrän seikkailua, auttamisen iloa ja 
tietoa eläimistä satua unohtamatta.  

Sarjan luoja, Mikko Kunnas, on koulutuksel-
taan visuaalisen kulttuurin maisteri ja pedagogi. 
Hän on tunnettu YLE:lle tuottamistaan lasten- 
animaatioista sekä mm. kirjasarjoista Noksu ja 
Albi Lumiukko.
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Sydänmailla
kirjoittanut ja kuvittanut nicholas oldland
Suomentanut Marvi Jalo

Maailmalla sydämet valloittanut Sydänmailla- 
kirjasarja on käännetty 25 eri kielialueelle mm. 
tanskaksi, norjaksi, saksaksi ja ranskaksi.

Sarjan luoja Nicholas Oldland on opiskellut 
taideaineita Mount Allisonin yliopistossa Ka-
nadan New Brunswickissa. Hän toimi sen jäl-
keen menestyksekkäästi mainostoimittajana ja 
animaattorina, kunnes ryhtyi Hatley-nimisen 
lastenvaatteita valmistavan yrityksen taiteelli-
seksi johtajaksi. Vapaa-ajallaan hän kirjoittaa 
ja kuvittaa lastenkirjoja.

350 000
KIRJAA

MYYTY!

KÄÄNNETTY
25

KIELELLE!

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
208mm x 209mm, sidottu
EAN 9789523940482

aikaisemmin ilmestyneet: 
karhu joka halasi
ean 9789527202616

hirvi joka uskalsi
EAN 9789527202623

majava joka sähläsi
ean 9789527202715

reissu joka lässähti
ean 9789527202852

joulu joka villitsi
ean 9789523940086

vaellus joka huimasi
ean 9789523940321
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ILMESTYY HEINÄKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
208mm x 209mm, sidottu
EAN 9789523940581

possu ja pupu
kirjoittanut ja kuvittanut GENEVIÈVE CÔTÉ
Suomentanut Marvi Jalo

aikaisemmin ilmestyneet: 

sinä ja minä
ean 9789527202951

ihan yksin
ean 9789523940161

Possu ja Pupu -sarja
käsittelee ystävyyttä kahden

luonteeltaan ja ulkonäöltään hyvin
erilaisen hahmon kautta.

Kaksi hyvin erilaista kaverusta aikoo esittää 
näytelmän. He miettivät, miten tulkita tunteita 
omalla tavallaan... ja huomaavat, että erimieli-
syyksistä huolimatta show jatkuu.

Suloinen tarina kertoo ystävyydestä, tunteista 
ja keskinäisestä kunnioituksesta. Tämän tari-
nan haluat lukea jonkun rakkaasi kanssa.

Geneviève Côté on kanadalainen kirjailija 
ja kuvittaja. Hänen teoksensa ovat voittaneet 
monia palkintoja, esimerkiksi Kanadan arvos-
tetuimman kirjallisuuspalkinnon Governor 
General’s Award for Illustrationin.

Mikä ihmeen eläin?
kirjoittanut STACEY RODERICK
KUVITTANUT KWANCHAI MORIYA
Suomentanut JADE HAAPASALO

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 36 sivua | Ikäsuositus: 3+

225mm x 226mm, sidottu
EAN 9789523940376

Ontto harja päässä? Pitkät, kaarevat 
kynnet? Luupallo hännässä? Kylläpä 
dinosauruksilla oli ihmeellisen outoja 
ruumiinosia! Arvaa, mille esihistorial-
liselle olennolle ruumiinosa kuuluu ja 
käännä sitten sivua, niin näet dinosau-
ruksen ja saat siitä hauskaa tietoa.

Värikkäät ja iloiset kollaasikuvitukset 
tarjoavat ainutlaatuisen lähestymista-
van aiheeseen, joka kiehtoo sukupol-
vesta toiseen. Kirjasta löytyy suositun 
Tyrannosaurus rexin lisäksi myös vä-
hemmän tunnettuja dinosauruksia, ku-
ten Therizinosaurus, joten lapset voivat 
iloita osuessaan välillä oikeaan ja op-
pivat myös uutta. Kirjan lopussa on li-
säksi ylimääräinen tietoaukeama, joka 
sisältää nopean katsauksen seitsemään 
kiehtovaan dinosaurukseen.

Stacey Roderick on lastenkirjojen kus-
tannustoimittaja ja kirjailija, joka asuu 
perheensä kanssa Kanadan Torontossa, 
Ontarion provinssissa. Kwanchai Mo-
riya on kuvittaja, taidemaalari ja lau-
tapelisuunnittelija. Hän asuu ja työs-
kentelee Yhdysvalloissa, Kalifornian 
osavaltiossa Los Angelesissa.
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MARTTA
kirjoittanut JENNI SKYTTÄ-FORSSELL
kuvittanut GIANNETTA PORTA

ILMESTYY LOKAKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
225mm x 266mm, sidottu
EAN 9789523940567

Martta täyttää tänään kahdeksan vuotta, 
ja yläkertaan muuttaa uusi lapsi. Juuri so-
pivasti syntymäpäiväjuhliin. Martta haa-
veilee punaisista nukenkärryistä. Tuleeko-
han niistä viimein totta? Ainakin päivään 
kuuluu pihaleikit kavereiden kanssa ja 
paljon naurua. Se on varmaa.

Tässä uudessa valloittavassa lastenkirja-
sarjassa palataan takaisin 50-luvun alun 
Suomeen. Sodasta on kulunut kymmeni-
sen vuotta ja arki on löytänyt omat uo-
mansa. Kirja raottaa historian verhoa 
lapselle ymmärrettävällä tasolla. Onko 
lapsuus nyt kovin paljon erilaista kuin en-
nen? Keskiössä on kuitenkin ajatus, että 
lapsi on aina lapsi, vaikka olosuhteet oli-
sivat mitä tahansa.

Kirjan lopusta löytyy ihan oikea Martta 
paperinukke, jonka voi itse halutessaan 
leikata irti.

Jenni Skyttä-Forssell on lastenkirjailija ja muun muas-
sa toinen suositun Piirretään satuja iholle -sarjan luo-
jista. Giannetta Porta on väri-iloittelua ja pikkiriikki-
siä yksityiskohtia rakastava kuvittaja Tampereelta.

KERTTU
kirjoittanut nelli hietala
kuvittanut sari airola

Kertulle on syntymässä pikkusisko, ja sen ta-
kia hän matkustaa yksin junalla mummolaan. 
Matkan aikana Kerttu löytää leppäkertun pen-
kin alta. Onko se lennähtänyt junaan vahin-
gossa? Odottaako joku sitä jossakin? Kukaties 
leppäkertut junailevat harva se päivä sukulais-
tensa luokse. Ne kun eivät tarvitse edes lippua.

ILMESTYY HEINÄKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
195mm x 246mm, sidottu
EAN 9789523940475

Nelli Hietalan ihastuttava Kerttu jatkaa seik-
kailujaan erilaisten ötököiden kanssa jo kol-
mannessa kirjassa. Tuokiokuvamaisen tarinan 
täydentää Sari Airolan herkkä kuvitus. Sarjan 
aikaisemmat osat: Kerttu ja kärpänen ja Kerttu 
ja murkku.
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HULDA JA JALMARI
kirjoittanut JA KUVITTANUT MARKUS MAJALUOMA

ILMESTYY LOKAKUUSSA
L85.22 | 26 sivua | Ikäsuositus: 3+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940611

Hulda ja Jalmari päättävät lähteä autokauppaan.
Sellaisessa kaupassa Hulda ei ole koskaan ollutkaan.

– Liian meluisa paikka, tuumaa Hulda.
Mutta piirtämisestä Hulda tykkää.

Ja Hulda piirtääkin semmoisen yllätyksen,
jota pian hämmästelee koko kaupunki!

rakastettu,
Finlandia Junior
-ehdokkaanakin

ollut
Hulda ja Jalmari
on taas täällä!

LEONARDO DA VINCI JA KISSA JA KOIRA
kirjoittanut JA KUVITTANUT MARKUS MAJALUOMA

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 5+

215mm x 266mm, sidottu
EAN 9789523940604

Leonardo da Vinci on historian tunnetuin nero, 
tiedemies ja maalari. Hän keksi lentokoneen, 
helikopterin ja aurinkovoimalan ja tuhat muu-
ta juttua satoja vuosia ennen muita. Koko elä-
mänsä hän toivoi osaavansa lentää, nousevan-
sa taivaan tuuliin. Miksei hän sitten keksinyt 
lentämisen arvoitusta, vaikka se oli koko ajan 
hänen nenänsä edessä? Miksi sen keksi hänen 
ihan tavallinen maalaiskoiransa?

Tämä kirja on hauska veijaritarina siitä, miten 
kenenkään ei tarvitse olla suuri nero keksiäk-
seen jotain uutta ja mullistavaa. Jotain sellais-
ta, joka saa ihmiset haukkomaan henkeään ja 
huutamaan: ”Tuo on silkkaa taikuutta!”

UUSI SARJA
HISTORIAN

HENKILÖISTÄ!
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Noksu
kirjoittanut ja kuvittanut mikko kunnas

ILMESTYY MARRASKUUSSA
L85.22 | 28 sivua | Ikäsuositus: 3+
205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940598

MIKKO KUNNAKSEN NOKSU-SARJA 
TÄYTTÄÄ 20 VUOTTA!

Vihdoin on satanut lunta! Noksu ja Nupi pää-
sevät kokeilemaan erilaisia talviurheilulajeja. 
Parivaljakko tutustuu tässä kirjassa omalla hu-
moristisella tavallaan hiihtoon, mäkihyppyyn, 
jääkiekkoon, kelkkailuun, lumilautailuun, taito- 
ja pikaluisteluun, curlingiin, syöksylaskuun 
sekä pujotteluun.

NOKSUN JA NUPIN
PUUTARHAN LÖYDÄT
MYÖS PIKKU KAKKOSEN 
SOVELLUKSESTA!

JOS ELÄIMETKIN
kirjoittanut ANN WHITFORD PAUL
kuvittanut DAVID WALKER
SUOMENTANUT MARVI JALO

Mitä jos eläimetkin antaisivat toisilleen hyvän- 
yönsuukkoja? Miten ne sen tekisivät? Kirahvi 
ja sen vasikka venyttäisivät kaulansa korkeuk-
siin, susi suukottaisi pentuaan ja ulvoisi, lais-
kiainen pussaisi hyyyyviiiin hitaaaaasti. Näin 
koko eläinkunta osoittaisi kiintymystään men-
nessään nukkumaan.

Niin laiskiainen oksallaan
roikottaapi pentuaan
ja iltapäivän valossa

hiiiitaaaastiii se suuukoooon saa...
taivaan punakajossa

päivä mailleen vajoaa.

ILMESTYY MARRASKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+

205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940635

Ann Whitford Paulin leikkisät riimit ja ryt-
mit yhdistettynä David Walkerin hassuun ja 
hurmaavaan kuvitukseen kutsuvat lapset nä-
kemään erilaisia tapoja osoittaa kiintymys-
tä. Kirja sopii täydellisesti ääneen luettavak-
si taapero- ja esikouluikäisille. Jos eläimetkin 
suukottaa on ensimmäinen osa bestselleriksi 
nousseessa Jos eläimetkin -kuvakirjasarjassa.

WWW.KVALITI.COM20 21



Noksu
kirjoittanut ja kuvittanut mikko kunnas

ILMESTYY MARRASKUUSSA
L85.22 | 28 sivua | Ikäsuositus: 3+
205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940598

MIKKO KUNNAKSEN NOKSU-SARJA 
TÄYTTÄÄ 20 VUOTTA!

Vihdoin on satanut lunta! Noksu ja Nupi pää-
sevät kokeilemaan erilaisia talviurheilulajeja. 
Parivaljakko tutustuu tässä kirjassa omalla hu-
moristisella tavallaan hiihtoon, mäkihyppyyn, 
jääkiekkoon, kelkkailuun, lumilautailuun, taito- 
ja pikaluisteluun, curlingiin, syöksylaskuun 
sekä pujotteluun.

NOKSUN JA NUPIN
PUUTARHAN LÖYDÄT
MYÖS PIKKU KAKKOSEN 
SOVELLUKSESTA!

JOS ELÄIMETKIN
kirjoittanut ANN WHITFORD PAUL
kuvittanut DAVID WALKER
SUOMENTANUT MARVI JALO

Mitä jos eläimetkin antaisivat toisilleen hyvän- 
yönsuukkoja? Miten ne sen tekisivät? Kirahvi 
ja sen vasikka venyttäisivät kaulansa korkeuk-
siin, susi suukottaisi pentuaan ja ulvoisi, lais-
kiainen pussaisi hyyyyviiiin hitaaaaasti. Näin 
koko eläinkunta osoittaisi kiintymystään men-
nessään nukkumaan.

Niin laiskiainen oksallaan
roikottaapi pentuaan
ja iltapäivän valossa

hiiiitaaaastiii se suuukoooon saa...
taivaan punakajossa

päivä mailleen vajoaa.

ILMESTYY MARRASKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+

205mm x 206mm, sidottu
EAN 9789523940635

Ann Whitford Paulin leikkisät riimit ja ryt-
mit yhdistettynä David Walkerin hassuun ja 
hurmaavaan kuvitukseen kutsuvat lapset nä-
kemään erilaisia tapoja osoittaa kiintymys-
tä. Kirja sopii täydellisesti ääneen luettavak-
si taapero- ja esikouluikäisille. Jos eläimetkin 
suukottaa on ensimmäinen osa bestselleriksi 
nousseessa Jos eläimetkin -kuvakirjasarjassa.

WWW.KVALITI.COM20 21



bambu on hiiiiidas
kirjoittanut Benas Bėrantas
KUVITTANUT Vilija Kvieskaitė
suomentanut Urte Liepuoniute

kuun lapsi
kirjoittanut maami snellman

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
256mm x 262mm, sidottu
EAN 9789523940574

ILMESTYY HEINÄKUUSSA
L84.2 | 147 sivua | Ikäsuositus: 9+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940550

Kesäloma muuttuu todella jännittäväksi, kun 
kaksoset Otava ja Tylli lähtevät kahdestaan poh-
joiseen Tuuliaisenpään kylään. Kaksosten isä 
lähtee, työmatkalle ja isän ystävä Niila on lu-
vannut huolehtia Otavasta ja Tyllistä. Junamat-
kalla he kohtaavat saamenpukuun, gáktiin, pu-
keutuneen tummasilmäisen tytön. Tyttö ei puhu 
sanaakaan, ja hänen katseessaan on jotakin ou-
toa. Hän myös katoaa merkillisesti junasta.

Tuuliaisenpään kylässä Otava ja Tylli törmää-
vät tyttöön jälleen. Tyttö näyttää seuraavan 
heitä, mutta katoavaa aina, kun Otava ja Tyl-
li puhuttelevat häntä. Niinpä he ryhtyvät sel-
vittämään, kuka tyttö oikein on. Miksi hän 
ei puhu? Ja mitä varten hän kulkee aivan yk-
sin kesähelteellä paksussa saamenpuvussa? 
Pian he tutkivat vanhaa hylättyä sukutilaa, jos-
sa tuntuu tapahtuvan jotakin kummallista. En-
nen pitkää Otava ja Tylli ovatkin sotkeutuneet 
erikoiseen tapahtumaan ja joutuvat vaaraan. 
Kuka on staalo? Entä Kuun tytär Áhčešeatne? 
Liittyykö tummasilmäinen tyttö sukutilan ta-
pahtumiin? Joka tapauksessa, jotakin hyvin eri-
koista ja aavemaista on tekeillä pienessä saa-
melaisessa kylässä.

Bambu on hyvin hiiiiidas panda. Jäätelö on 
kauan sitten sulanut, ennen kuin Bambu saa li-
paistua sitä kielellään. Linnutkin kerkiävät teh-
dä jo pesän Bambun tukkaan, ennen kuin hän 
saa harjattua hiuksensa. Ja kun Bambu kerää 
kukkia äitienpäiväksi, äiti saa ne vasta jouluna. 
Mutta eräänä päivänä hitaudesta onkin Bam-
bulle hyötyä.

Tämä humoristinen ja sympaattinen kuvakirja 
käsittelee erilaisuutta ja sitä, kuinka heikkou-
tena pidetty ominaisuus voi kääntyä vahvuu-
deksi.

Liettualaisen kirjailija Benas Berantasin ja ku-
vittaja Vilija Kvieskaiten suosittuja lasten ku-
vakirjoja on käännetty usealle eri kielelle.

Maami Snellman voitti kansallisen Lasten Luku- 
Varkaus -palkinnon edellisellä romaanillaan 
Merena ja lumottu peili. Ja mikä tärkeintä, voit-
tajan valitsi finalistien joukosta lapsista koos-
tunut raati. Kuun lapsi jatkaa samanlaista kou-
kuttavaa tarinankerrontaa, jota ei malta laskea 
käsistään ennen kuin viimeinenkin sivu on 
luettu!
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bambu on hiiiiidas
kirjoittanut Benas Bėrantas
KUVITTANUT Vilija Kvieskaitė
suomentanut Urte Liepuoniute

kuun lapsi
kirjoittanut maami snellman

ILMESTYY ELOKUUSSA
L85.22 | 32 sivua | Ikäsuositus: 3+
256mm x 262mm, sidottu
EAN 9789523940574

ILMESTYY HEINÄKUUSSA
L84.2 | 147 sivua | Ikäsuositus: 9+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940550
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Unelmakoirat
kirjoittanut Marvi & merja jalo
Kuvittanut Reija Kiiski

ILMESTYY ELOKUUSSA
L84.2 | 64 sivua | Ikäsuositus: 5+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940512

VAUHDIKAS
KOIRASARJA
ALAKOULU-
IKÄISILLE!

Voi kuinka ihanaa! Aino ja Isla pääse-
vät hoitokoiransa Aksun kanssa linturet-
kelle Kajasteen perheen mukana. Har-
millista kyllä, Kajasteen Henriikka ottaa 
ison paimenkoiransa Raipen mukaan. 
Aksu pelkää sitä, ja se voi muutenkin 
aiheuttaa kaikenlaista hässäkkää. Mut-
ta luonnonsuojelualueella on varmas-
ti kiva retkeillä, ja tytöt haluavat oppia 
tunnistamaan lintuja.

Linturetkestä ei kuitenkaan muodostu 
niin hauska ja leppoisa kuin tytöt olet-
tavat. Pahamaineinen leonberginkoira 
Herodes on irrallaan jossain alueella, ja 
heitä varoitetaan siitä useaan otteeseen 
matkan varrella. Sydän hyppää kurk-
kuun, kun pensaikossa alkaa rapista. Ei 
kai vain Herodes?

Suosituista eläinkirjoistaan tunnettu-
jen Merja ja Marvi Jalon Unelmakoirat- 
sarjan kuudes osa. Veikeän värikuvituk-
sen kirjaan on piirtänyt Reija Kiiski.

VÄRIKUVITUS!

WWW.KVALITI.COM24 25



Unelmakoirat
kirjoittanut Marvi & merja jalo
Kuvittanut Reija Kiiski

ILMESTYY ELOKUUSSA
L84.2 | 64 sivua | Ikäsuositus: 5+
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EAN 9789523940512
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Kotikulman etsivät
kirjoittanut merja jalo
Kuvittanut Reija Kiiski

etsiväsarja
6-9 -vuotiaille!

Markus, Lisa ja Linnea innostuvat kuulles-
saan, että kotieläinhoitaja Heli on hank-
kinut aasin. Sen nimi on Rusina. Eläin lai-
duntaa köyhällä rantalaitumella, ja siitä 
on lyhyessä ajassa tullut julkkis. Kaikki 
lähiseudun lapset haluavat ottaa kaveri-
kuvia sen kanssa. Rusinaa ei kuitenkaan 
saa syöttää, sillä aasit lihovat herkästi ja 
voivat sairastua. Se tarvitsisi myös lajito-
verin kaverikseen.

Illan hämärtyessä joku käy kippaamas-
sa Rusinalle salaa kasan omenoita, ja 
pian sen jälkeen aasi katoaa. Kotikulman 
etsiviä tarvitaan tapauksen selvittämi-
seksi, mutta tällä kertaa heitä odottaakin 
melkoinen yllätys, kun mysteeri ratkeaa!

ILMESTYY SYYSKUUSSA
L84.2 | 64 sivua �| Ikäsuositus: 5+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940536

TAPAHTUMARIKAS
JÄNNITTÄVÄ

HAUSKA

VÄRIKUVITUS!

aikaisemmin ilmestyneet:
kadonneen linnun salaisuus
ean 9789527202524

pentutehtaan arvoitus
ean 9789527202548

metsän salaisuus
ean 9789527202708

possulan arvoitus
ean 9789527202814

jouluporon arvoitus
ean 9789523940093

MUSTAN UNIKON TAPAUS
EAN 9789523940338
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sotakoira lex
kirjoittanut merja jalo
Kuvittanut kristiina mäkimattila

VÄRIKUVITUS!

ILMESTYY SYYSKUUSSA
L84.2 | 60 sivua �| Ikäsuositus: 9+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940437

Taneli, Iiro ja Osku löytävät henkihieveris-
sä olevan hylätyn koiranpennun lammen ran-
nalta ajellessaan maastossa polkupyörillään. 
Kuka pennun on jättänyt sinne? Pian selviää, 
että koira on kadonnut armeijalle sotakoiria 
kasvattavalta Silvialta, mutta vielä on selvitet-
tävä, kuka sen vei ja miksi.

Sotakoira Lex on alakoululaisille suunnattu 
jännityskirjasarja, jonka päähenkilöinä seik-
kailevat lapset asuvat armeijan varuskunnan 
vieressä. Kasarmilla koulutetaan sotakoiria.

lentävä nuoli
kirjoittanut merja jalo
Kuvittanut kristiina mäkimattila

VÄRIKUVITUS!

Joulu on lähestymässä, ja maa on saanut val-
koisen lumivaipan ylleen. Tallilla hevosten loi-
met ovat märkiä ja niitä kuivatetaan ahkerasti. 
Pahaksi onneksi yksi loimista joutuu sähköpat-
terin päälle ja syttyy tulipalo. Onneksi Niklas 
tietää, miten pitää toimia! Onhan hänen isän-
sä palomies. Ei saa hätääntyä!

ILMESTYY LOKAKUUSSA
L84.2 | 58 sivua �| Ikäsuositus: 6+
153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940543

terapiatalli ponimaa
kirjoittanut merja jalo
Kuvittanut eeva tötterström

Hurjan täysiverisen Titanin omistaja Tessa on vaikeuksissa. Hän ei osaa keskittyä mihinkään 
ja moni askare tallilla jää puolitiehen - tyttö on kuin pyörremyrsky! Kaiken lisäksi hän ei ha-
lua myöntää pelkäävänsä Titania ja lähtee uhkarohkeasti hyppäämään hevosella maastoestei-
tä. Miten Tessan ja Titanin käy?

Merja Jalon Terapiatalli Ponimaa -sarja jatkaa tärkeiden teemojen parissa. Sarjan aikaisempi 
osa, Poika nimeltä Toni, käsittelee Aspergerin syndroomaa lämpimällä ja ymmärtäväisellä ta-
valla. Rohkea kuin leijona keskittyy aktiivisuuden ja tarkkaavuuden häiriöön eli ADHD:hen. 
Molemmissa kirjoissa käsitellään myös pelkoja ja niiden voittamista.

Ratsastusterapia on tärkeä ja ennen kaikkea tuloksellinen kuntoutus- ja hoitomuoto moniin 
psyykkisiin ja fyysisiin sairauksiin. Aihetta on kuitenkin sivuttu hyvin vähän lapsille ja nuorille 
suunnatussa fiktiivisessä kirjallisuudessa. Terapiatalli Ponimaa täyttää tämän aukon.

ILMESTYY ELOKUUSSA
L84.2 | 60 sivua | Ikäsuositus: 6+

153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940444

VÄRIKUVITUS!
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VÄRIKUVITUS!
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TÄHDET SYNTYVÄT
SATTUMALTA
kirjoittanut tittamari marttinen

ILMESTYY LOKAKUUSSA
N84.2 | ~200 sivua | Ikäsuositus: 14+

153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940284

Aniko ei halua kenenkään määrittelevän it-
seään, ei edes poikaystävänsä Josen. Hän tu-
tustuu verkossa salaperäiseen ja ihanaan 
Morganiin ja jättää tutun elämän, työn ja poi-
kaystävän kesäksi taakseen tutustuakseen uu-
teen rakkauteensa ja viettääkseen tämän kans-
sa aikaa Helsingissä. Morgan on kuitenkin 
aivan toisenlainen kuin Aniko on kuvitellut - 
tuntevatko he toisiaan ollenkaan? Unelma täy-
dellisestä rakkaudesta murtuu, kun Morgan 
tekee hänelle pahaa: jotain niin pahaa, että 
aluksi siitä on vaikea puhua. Mutta Anikon 
täytyy kertoa - ensin ystävälliselle Pajulle, sit-
ten Joselle. Voiko antaa anteeksi sille, joka on 
loukannut kaikkein syvimmin?

Säeromaanin muotoon kirjoitettu Tähdet 
syntyvät sattumalta aloittaa nuorille aikuisille 
suunnatun Rakkausmyrsky-trilogian, joka kä-
sittelee vakavia aiheita modernilla otteella.

ALIENIN MUISTELMAT 
– OSA 1
kirjoittanut harri veistinen

ILMESTYY LOKAKUUSSA
N84.2 | ~300 sivua | Ikäsuositus: 14+

153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940420

15-vuotias humanoidin ja ihmisen jälkeläinen 
Milla matkustaa maapallolle tavatakseen isän-
sä. Hän toivoo tämän opettavan, mitä on rak-
kaus, mutta pian Milla huomaakin olevansa 
itse opettaja.

Alienin muistelmat on kolmiosainen scifi- 
komedia ihmisen näköisestä tytöstä, joka ko-
kee olevansa ihan kummajainen - kunnes tu-
tustuu juuriinsa.

Harri Veistinen on lasten- ja nuortenkirjai-
lija, joka on kirjoittanut myös televisiosarjoja 
sekä kuunnelmia. Hän on erikoistunut koomi-
siin ja joskus yllättäviin tarinoihin.

TOP 5 SYYTÄ MATKUSTAA MAAPALLOLLE
E. Saat etäisyyttä haastavaan alien-äitiisi.

D. Tapaat kummallisen isäsi, joka on ihan oikea ihminen.
C. Tutustut ikäisiisi nuoriin ja ystäviin.

B. Kenties jopa rakastut...
A. Ja saat vihdoin syödä kunnollista ruokaa, 

kuten homejuustopitsaa.

varjosaaren etsivät
kirjoittanut ja kuvittanut Mervi heikkilä

Salapoliisipeleistä pitävä Kristian muuttaa 
isänsä kanssa saareen. Varjosaari osoittautuu-
kin jännittäväksi paikaksi, jossa asiat ovat hie-
man toisin kuin mantereella.

Kylpylä Tulenlieskan johtaja Otto Tuliparta 
ja pieni Valo-koira ovat nimittäin kadonneet. 
Kristianin ei kuitenkaan tarvitse ratkoa mystee-
riä yksin, sillä vauhdikas Hertta-tyttö ja salape-
räinen Kasper-kissa auttavat häntä. Ja kun ar-
voitus ratkeaa, he saavat myös selville, miten 
kylpylän vesi lämmitetään...

Mervi Heikkilän uusi lasten dekkarisarja Var-
josaaren etsivät on vauhdikasta ja hauskaa lu-
ettavaa fantasiamausteella.

ILMESTYY LOKAKUUSSA
L84.2 | 72 sivua | Ikäsuositus: 6+

153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940642
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TÄHDET SYNTYVÄT
SATTUMALTA
kirjoittanut tittamari marttinen
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N84.2 | ~200 sivua | Ikäsuositus: 14+

153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940284

Aniko ei halua kenenkään määrittelevän it-
seään, ei edes poikaystävänsä Josen. Hän tu-
tustuu verkossa salaperäiseen ja ihanaan 
Morganiin ja jättää tutun elämän, työn ja poi-
kaystävän kesäksi taakseen tutustuakseen uu-
teen rakkauteensa ja viettääkseen tämän kans-
sa aikaa Helsingissä. Morgan on kuitenkin 
aivan toisenlainen kuin Aniko on kuvitellut - 
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ALIENIN MUISTELMAT 
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kirjoittanut harri veistinen
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153mm x 216mm, sidottu
EAN 9789523940420
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Alienin muistelmat on kolmiosainen scifi- 
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kee olevansa ihan kummajainen - kunnes tu-
tustuu juuriinsa.
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lija, joka on kirjoittanut myös televisiosarjoja 
sekä kuunnelmia. Hän on erikoistunut koomi-
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TOP 5 SYYTÄ MATKUSTAA MAAPALLOLLE
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C. Tutustut ikäisiisi nuoriin ja ystäviin.

B. Kenties jopa rakastut...
A. Ja saat vihdoin syödä kunnollista ruokaa, 

kuten homejuustopitsaa.

varjosaaren etsivät
kirjoittanut ja kuvittanut Mervi heikkilä
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man toisin kuin mantereella.

Kylpylä Tulenlieskan johtaja Otto Tuliparta 
ja pieni Valo-koira ovat nimittäin kadonneet. 
Kristianin ei kuitenkaan tarvitse ratkoa mystee-
riä yksin, sillä vauhdikas Hertta-tyttö ja salape-
räinen Kasper-kissa auttavat häntä. Ja kun ar-
voitus ratkeaa, he saavat myös selville, miten 
kylpylän vesi lämmitetään...

Mervi Heikkilän uusi lasten dekkarisarja Var-
josaaren etsivät on vauhdikasta ja hauskaa lu-
ettavaa fantasiamausteella.
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Nummelan ponitalli
kirjoittanut merja jalo

Nummelan ponitallilaiset lähtevät ke-
säleirille Pähkinäsaareen Harjulan ti-
lalle, jonka naapurissa Hannun iso-
vanhemmat pitävät saaren ainoaa 
huoltoasemaa. Kaikki haaveilevat lei-
rikilpailun voitosta ja pääpalkintona 
olevasta kultakengästä. Hannu ja Kari 
hoitavat bensa-asemaa sillä aikaa, kun 
ukki on mantereella asioilla. Jänni-
tys tiivistyy, kun läheinen jalokiviliike 
ryöstetään ja varkaat tankkaavat auton-
sa bensa-asemalla pudottaen samalla 
yhden varastetuista koruista... TÄMÄ LEGENDAARINEN HEVOSKIRJASARJA

EI ESITTELYÄ KAIPAA!
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Nummelan ponitalli
kirjoittanut merja jalo

Nummelan ponitallilaiset lähtevät ke-
säleirille Pähkinäsaareen Harjulan ti-
lalle, jonka naapurissa Hannun iso-
vanhemmat pitävät saaren ainoaa 
huoltoasemaa. Kaikki haaveilevat lei-
rikilpailun voitosta ja pääpalkintona 
olevasta kultakengästä. Hannu ja Kari 
hoitavat bensa-asemaa sillä aikaa, kun 
ukki on mantereella asioilla. Jänni-
tys tiivistyy, kun läheinen jalokiviliike 
ryöstetään ja varkaat tankkaavat auton-
sa bensa-asemalla pudottaen samalla 
yhden varastetuista koruista... TÄMÄ LEGENDAARINEN HEVOSKIRJASARJA

EI ESITTELYÄ KAIPAA!
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